
42.7842.50
42.42

42.22
42.5042.20

42.47
42.38

41.85

41.90

41.85

41.35

41.63

39.27
38.3039.16

39.11

39.76

39.20

40.0039.77
39.64

40.3140.20
40.13

40.6240.56
40.6341.02

41.22
40.81

40.74

40.9140.64
40.76

40.10

40.7040.47
40.36

40.13

40.22

40.31

40.18
40.10

40.5439.92

40.3640.28
40.4640.39

40.5640.36
40.49

40.7140.58
40.77

40.49

40.05

40.67

40.65

39.18

39.34

39.6539.61
39.68

40.05
40.5240.35

40.28

41.0540.81
40.80

41.4041.21
41.28

41.8941.50
41.60

41.9641.76
41.76

42.0641.84
41.85

41.7841.58
41.61

41.7841.66
41.7541.55

42.2141.90
41.90

42.3642.15
42.12

42.5342.30
42.12

42.39

41.90

41.82

41.52

40.45

41.41

40.67

40.24

39.13

40.03
37.59

42.46

41.20

40.44

40.99

41.01

39.53
38.93

38.17

39.55

38.49

38.83

38.12

38.27

38.24

38.82

38.33

38.04

37.90

37.61

37.74

37.76

37.55
37.40

37.55

37.51

37.5637.51
37.70

37.44

37.60

37.76

37.76

37.43

37.37

37.28

37.05

36.97
36.8236.7136.8236.91

36.94
37.15

36.6736.36

36.22

36.24

36.19
36.15

36.19

38.07

40.42

41.1741.16

41.00

40.32

40.31

39.54

37.75

36.58

37.59

39.89

38.55

37.18

35.96

35.35

35.91

35.66

36.35

36.63
37.48

37.40

36.60

37.76

37.75

37.74

37.71
38.64

39.64

38.86

37.82

38.31

39.50

39.78

39.97
38.53

37.85

38.08

37.56
38.25

38.97

39.64

38.42

36.80

36.98

37.26

40.42

39.70

40.45

38.17

38.05

38.45

38.04

38.27

38.40

39.38

37.87

37.66

36.77

37.16

41.23

36.73
36.63

40.68

41.16

39.68

40.22

38.47

37.9040.90

38.44

38.54

37.42

39.33

40.96

39.49

40.17

38.45

40.65
38.33

38.59

38.32

40.15

37.8037.80

38.99

38.66

40.37

39.26

40.21

38.17

39.12

39.32

38.62
41.01

39.62

38.94

38.63

38.82

39.92

40.15

40.51

39.88

40.35

41.10

40.64

41.07

40.52

41.02

39.91

40.29

41.26

41.28

41.62

39.58

40.60

41.89

39.58

40.13 39.92

39.24

39.26

40.17

40.23

40.36

40.20

40.29

39.16

38.17

38.92

38.81

38.90

38.80

39.54

38.81

39.82

40.19

39.82

38.96

38.55

38.59

39.68

39.67 40.23

38.87

39.37

41.08

39.67

39.41

39.30

40.84

39.50 41.58

41.13

40.97

42.05

42.47

42.07

42.24
42.04

42.43

42.29

42.38

42.04

41.24

40.53

40.36

40.40

40.28

41.07

41.76

42.33

42.44

42.36

41.76

39.36

42.27

42.40

42.25

опилок

41.23

41.62

41.65
41.78

41.85

42.10

42.20

41.75

42.03

41.79

41.75

41.65
41.03

41.02

41.40

41.52

42.06 42.20

42.15

41.42 42.23

40.52
39.9539.56

39.50

39.42

39.40

39.12

39.10

39.05

39.20

39.03

39.04

39.10

39.30

39.16

39.35

39.46

39.79

39.89

40.25

40.65

40.38

39.86
41.35

41.40
41.60

41.45

41.51 41.78 42.10 42.30

42.35

41.95

42.10 42.06

42.03
42.15 42.15 42.10 42.06

42.03

42.2942.28
42.20

42.16
42.18

42.20
42.28

42.21
42.30

42.30

42.4142.40

42.16
42.06

42.25

42.20

42.26
42.15

42.15
41.65

41.35

40.99

40.78

39.89

41.40
41.71

39.86

40.10

40.56

41.20 41.48
41.95

42.29

42.40

41.65

41.99

41.89
41.7041.70

41.55

41.05

40.66

40.64

40.1539.89

40.15
40.05

40.20

39.89
39.65

39.72

39.71

39.15

39.20

38.70

39.05

38.56

40.15

38.70

40.05
40.40

40.05
40.23

39.10

40.26

40.10

41.15

41.16

40.96

40.36

41.09

40.95

41.64

41.90

41.78

41.45

41.89

40.13

39.78

39.80
39.85

40.85

40.40

39.86

39.20

39.13

39.60

39.97

40.45

40.40

39.86

41.15

41.20

41.25 41.30 41.30 41.45 41.50 41.50

41.62 41.60 41.45

41.75
41.45 41.36

41.40

41.45
41.25 41.20

41.2641.2041.47

41.20
41.18 41.23

41.18
41.20

41.19

41.17 41.16 41.15

41.13

42.21

42.20

39.09

39.36

39.41 39.40

39.4839.50

39.55

39.55

39.70

39.64

39.76

40.21

39.30

св
яз

ь
37.45

42.20

41.55

41.42

41.65

41.46

41.25

40.84

41.15
41.87

41.90
41.78

41.80

41.80

41.70

41.50

41.72

41.80

41.75

41.65
40.81

40.75
40.86

40.55

40.0340.25

40.20
40.58

41.05

39.70

40.65

39.75

39.85
41.30

41.05
40.70

41.30

40.86

39.95

40.20

40.65

40.70

40.66

41.15

40.56

39.78

39.72

38.85

38.80

38.95

38.76

38.90

38.92
39.90

39.50

40.70

39.90

39.90
40.85

41.00

40.78

40.63

39.15

38.43

38.50

38.55
40.35

40.8040.90

40.89

41.05

41.06

41.03

40.85

40.63

39.85

41.15

40.15

39.86

39.90

40.21

40.50

39.89

39.75

39.60

39.65

40.89

40.88

40.87

40.65

40.82

40.76

40.65

40.35

40.30

39.57

40.40
39.45

39.45
39.15

39.15 38.68

39.12 38.35

38.70

39.20

39.15

38.96
39.20

39.20

39.10

39.05

39.35

39.30

40.03

39.35

38.45
40.15

40.10

40.06

40.05

39.75
39.82

39.80

39.30

38.75
38.05

38.65

39.16

40.12

39.65

40.09

39.86
39.42

40.32

38.3540.15

40.10

40.25

40.30
38.90

38.20

38.60

38.56

38.65

38.70

38.50

39.70

40.80

38.70 38.80

36.89

40.60

40.82

39.86 40.63

40.16

36.70
36.80

40.62

36.82

36.96

38.30

37.40

39.15

39.85

39.50

38.50

39.20

39.12

39.30

40.36

40.12

40.2537.50
36.95

36.85

36.82

36.85

36.84

36.83

36.82

36.80

36.75
36.72

37.10
36.65

37.50

37.75

39.76

39.55

39.46

39.15

39.10

39.31

39.78

39.8139.90

39.74

39.95

39.75

40.30

39.50

39.52

39.80

39.80

39.11

38.80

38.20

38.78

39.10
39.26

38.33

38.25

38.35

38.34

38.36

39.59

37.98

38.02

37.02

36.99

36.87

37.17
37.20

37.25

37.01

37.32

37.43

37.64
37.6537.69

37.70
37.55

37.63

37.6537.68

37.3037.70

37.70
37.86

37.80

37.50

37.25

37.50

37.62

37.84

37.95

38.30

38.50

38.2038.50

38.65

38.70
38.75

38.78

38.83

38.96
38.80

38.45

38.29

38.10
38.05

37.90

38.15

38.50

38.70

38.7038.80

38.82

39.90

40.15

39.87

40.15
39.95

39.65

39.30
39.70

39.7040.10
40.05

40.14

39.62
39.92

39.67

40.12

40.03

39.72

39.85
39.40

39.20

39.20

39.26

39.20

40.30

39.78
39.81

39.85
38.89

38.90
38.85

38.80

38.95

38.84

38.89
38.96

39.15 39.10

38.78

39.15

39.14
39.16

39.13
39.90 40.15

40.22

40.10
39.95

39.70

39.75

39.56

39.20

39.65
39.21

39.42

39.21

39.06

38.76

38.50
38.30

38.19

38.40
38.63

38.92

39.10

39.30

39.45

39.82

40.10

39.90

39.45

39.15

39.20
39.10

39.26

39.41

39.65

39.68

40.06

39.84

40.15

40.90

39.85

40.25

39.20

38.80

41.40

41.30

41.15

41.05

40.15
38.70

37.40

37.35

39.9039.72

39.95

39.85

38.56 37.35

38.20

38.65

38.05

37.82

37.7238.20

38.15

38.10

38.05

38.00

37.40

38.15

38.20

38.15

38.10

38.30

38.20
37.38

37.25
37.65

37.60

38.60

38.50

37.50

38.35
37.35

37.30

37.01

37.70

36.65

36.70

36.45

36.80

36.50

36.10

35.71

36.45

37.20

36.60

36.10

36.05

35.85

35.71

35.70

35.80

36.02

36.10

36.40

36.56

36.18

36.25

36.15

36.05

36.85

40.52

38.64

40.23

39.56

36.90

37.25

36.15

36.20

36.2136.18

36.10

36.15
36.10

36.0836.20

36.1536.10

36.0536.20

36.22
36.15

36.10

36.08

36.78

39.10

38.50

37.50

36.65

36.8035.70

35.71

35.68

36.16

36.90

36.95

38.95

39.65

39.40

39.60

39.72

39.50

39.20

39.12

39.06

38.71

36.65

37.30

39.36

36.60

37.40

36.01

35.70 38

36

38

40

38

40

38 40

38

38

40

38

38

40

40

40

40

40

42

40
38

40

40

40

38
38

38

40

42

42

40

ул
. Т

ра
нс

по
рт

на
я

ЗОНЫ С ОСОБЫМИ УСЛОВИЯМИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
 Шумовая зона аэропорта
 Береговая полоса

 Прибрежно -защитная полоса
 Водоохранная зона
 Санитарно -защитная зона

 Проектируемые красные линии

 Линии регулирования застройки
 Границы земельных участков , сведения о которых содержатся в ЕГРН

 Площадки для сбора ТКО (6 шт)

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ :
 Граница населенного пункта

 Граница территории проекта планировки

к

ЗОНЫ РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
Жилищного строительства

 Индивидуальная жилая застройка
Общественно -делового назначения

 Многофункциональная общественно -деловая застройка
Инженерно -транспортная инфраструктуры

 Инженерно -транспортная инфраструктура
Рекреационные территории

 Озелененные территории общего пользования
 Детские ( спортивные ) площадки

ПРОЕКТИРУЕМЫЕ ЖИЛЫЕ ЗДАНИЯ
N

п/ п Наименование Кол -во,
шт. Этажн . Мат . стен Кол -во

квартир Примечания

 Индивидуальный жилой дом 233 1-2 по проекту 233 710 человек
ИТОГО :
1

ПРОЕКТИРУЕМЫЕ ПЛОСКОСТНЫЕ ОБЪЕКТЫ
N

п/ п Наименование Кол -во ,
шт . Этажн . Мат .

стен
Примечания

 Детская ( спортивная ) площадка 5 - -
 Парк 2

2

ПРОЕКТИРУЕМЫЕ ОБЩЕСТВЕННЫЕ ОБЪЕКТЫ
N

п/ п Наименование Кол -во ,
шт . Этажн . Мат .

стен Примечания

 Объект придорожного сервиса 2 1-2 -
 Магазин 2 1-2 -
 Питомник 1 1-3 -
 Кафе 1 1-3 -

4

ПРОЕКТИРУЕМЫЕ СООРУЖЕНИЯ ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ
N

п/ п Наименование Кол -во,
шт. Примечания

 Трансформаторная подстанция 41

СУЩЕСТВУЮЩИЕ ИНЖЕНЕРНЫЕ СЕТИ
 ЛЭП 0,4 кВ
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Проект планировки территории кадастровых кварталов
№10:15:0010702,1 0:15:0010708, 10:15:0080304Изм . Кол . Лист . N док . Подпись Дата

Директор Снятков Я .С .
 Проект планировки территории

Стадия Лист Масштаб
ГАП Шибаева А .А . ППТ 1 1:2000Архитектор  Сумарокова С .С .

Чертеж планировки территории ООО "Градостроительные системы "

Проект планировки территории кадастровых кварталов № 10:15:0010702, 10:15:0010708, 10:15:0080304
Чертеж планировки территории
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Главная (Улицы и дороги местного значения, проезды) М 1:200
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